Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-

N Edifício Engemede, 2º

Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

1

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 059/UFFS/2011

COMPLEMENTAR AO EDITAL Nº 058/UFFS/2011 - PROGRAMA DE
ESTUDOS ORIENTADOS – RESULTADO PROVISÓRIO

 O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
FRONTEIRA SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento
ao EDITAL Nº 045/UFFS/2011, e em complementaridade ao EDITAL Nº
058/UFFS/2011, torna público o seguinte resultado provisório complementar
referente ao Programa de Estudos Orientados:

CAMPUS CERRO LARGO

Nº Matrícula Nome do Estudante Resultado Provisório

1014300024 JÚLIA CATIANE ARENHART BRAUN DEFERIDO

CAMPUS ERECHIM

Nº Matrícula Nome do Estudante Resultado Provisório
1025302059 GREGORI BETIATO BIENIEK INDEFERIDO
1015712024 KALIZE FOIATTO INDEFERIDO
1015722028 MÁRCIA ZELINDA BOCCHI SIMON INDEFERIDO

1. Tendo em vista o resultado provisório complementar publicado nesta data,
considerar-se-á o prazo para pedido de revisão até 4 de abril de 2011, para os
candidatos constantes no presente Edital.

Chapecó-SC, 01 de abril de 2011.

Prof. Jaime Giolo
Reitor pro tempore da UFFS